
 

Innenmessschraube Dreipunkt Abl. 0,005mm DIN863-4 inkl.Einstellring
MB100-125mm

Eigenschaften

Anzeige: Analog

Einsatz:
für Durchgangsbohrungen und ab Messbereich 12
mm auch für Sacklochbohrungen geeignet

Kalibrierung: K120/K210

Nachweis:
je ein Werkszertifikat für die Innenmessschraube und
für den Einstellring

Norm: DIN 863-4

Steigung (mm): 0,5

Ausführungen

 

 

1.338,75 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer:  33412100 

bis Messbereich 12 mm Messflächen aus gehärtetem
Stahl, ab Messbereich 12 mm Messflächen
hartmetallbestückt, Gefühlsratsche, Ableseteile
mattverchromt
Lieferumfang:
Messschraube, Einstellring und Etui
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Code
Messberei
ch (mm)

Durchmes
ser des
Einstellrin
gs (mm)

Ablesung
(mm)

Messtiefe
(mm)

Fehlergren
ze (±mm)

VE Preis/VE

334126 6 - 8 8 0,001 58 0,004 1 Stück 615,94 €

334128 8 - 10 10 0,001 58 0,004 1 Stück 615,94 €

3341210 10 - 12 12 0,001 58 0,004 1 Stück 615,94 €

3341212 12 - 16 16 0,001 64 0,004 1 Stück 615,94 €

3341216 16 - 20 20 0,001 64 0,004 1 Stück 653,31 €

3341220 20 - 25 25 0,005 68 0,004 1 Stück 669,37 €

3341225 25 - 30 30 0,005 68 0,004 1 Stück 678,78 €

3341230 30 - 40 40 0,005 76 0,004 1 Stück 757,43 €

3341240 40 - 50 50 0,005 76 0,004 1 Stück 763,15 €

3341250 50 - 60 60 0,005 79 0,005 1 Stück 879,65 €

3341260 60 - 70 70 0,005 79 0,005 1 Stück 906,30 €

3341270 70 - 85 85 0,005 97 0,005 1 Stück 930,46 €

3341285 85 - 100 100 0,005 97 0,005 1 Stück 954,50 €

33412100 100 - 125 125 0,005 132 0,006 1 Stück 1.338,75 €

33412125 125 - 150 150 0,005 132 0,006 1 Stück 1.582,46 €

33412150 150 - 175 175 0,005 132 0,007 1 Stück 1.665,52 €

33412175 175 - 200 200 0,005 132 0,007 1 Stück 1.759,18 €
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